
令和５年６月２１日 

 同窓会会員 各位 

 

福島県立あさか開成高等学校 

同窓会会長  仲井 菜保美 

 

令和５年度 福島県立あさか開成高等学校 

同窓会総会及び懇親会（案内） 

 

 初夏の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃は本校

の教育活動にご協力いただきありがとうございます。 

 さて、令和５年度同窓会総会並びに懇親会を、下記のとおり開催いたします。ご多用中

とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

【同窓会総会】 

 １ 日 時  令和５年７月１日（土） １６：００～ （１５：３０～受付） 

 ２ 場 所  あさか開成高等学校 大会議室（東校舎２階） 

                       東校舎入り口からお入りください。 

 ３ 駐車場  第一体育館前の駐車場をご利用ください。 

        （東校舎前の駐車場は、上級学校見学会から帰着するバスが使用しますの 

         でご遠慮くださいますようお願い申し上げます。） 

 

【懇親会】 

 １ 日 時  令和５年７月１日（土） １８：００～ 

 ２ 場 所  郡山駅周辺 

 ３ 会 費  ５，０００円 

  ・詳細につきましては参加者に個別にご案内申し上げます。 

   

 

※ ご参加の方は、６月２６日（月）までに、事務担当松田までお電話でご連絡ください。 

 〔学校電話番号 ０２４－９３２－１７１４〕 

 

 


